
e-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%crudzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolnod it,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 12 de febrero de 2004.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. N" SO 19086/03.

RE S. C. D. N" 003/04.

VISTO:

Las Resoluciones Nos. 160 y 161/03 emitidas por la Sede Regional Orán

relacionadas con la designación de Auxiliares Alumnos de Segunda Categoría y

mediante la cual solicita su homologación;

Que las designaciones efectuadas fueron aprobadas por el Consejo Directivo en

su sesión de Cuarto Intermedio de fecha 15/10/03;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTICULO 1 º: Tener por homologadas las resoluciones emitidas por la Sede Regional

Orán:

Nº 160/03: Designa a la Srta. Daniela Betsabé Alvarez D.N.I.Nº 27.160.290 en el cargo

de Auxiliar Alumna de Segunda Categoría, en la asignatura Algebra Lineal y Geometría

Analítica con extensión de funciones en Introducción a la Matemática de la Carrera de

Computador Universitariode la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de

Salta, a patir del 29 de setiembre de 2003 y hasta el 31 de julio de 2004.

Nº 161/03: Designa al Sr. Jorge Darío Molina D.N.I.Nº 28.996.626, en el cargo de

Auxiliar Alumna de Segunda Categoría, en la asignatura Análisis Matemático con

extensión de funciones en Introducción a la Matemática de la Carrera de Computador

Universitariode la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, a patir del

29 de setiembre de 2003 y hasta el 31 de julio de 2004.

ARTICULO 2% Hágase saber con copia a la Sede Regional Orán. Incorpórese copia de

la presente al expediente de referencia y siga a la Dirección de Personal.

as 'Es
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROV

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas


